CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo - A M A R A

INDICAÇÃO 760 /2019

M ! P AI QE

tiMCAPv',[NHE 5E

Súmula: - Indico ao Poder

municipal, junto a Secretaria de Infraesmítura e
Serviços Urbanos, sobre a paviment^ão dejim
trecho da Estrada dos coqueiros que
compreende do Antigo Fórum até a Estrada
Tenente Giovaldo Gonçalves, no bairro
Ambuitá.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, pedido
da pavimentação de um trecho da Estrada dos coqueiros que compreende
do Antigo Fórum até a Estrada Tenente Giovaldo Gonçalves, no bairro
Amb uitá. ~—'■ ~ —'''é

.  v;?A DS itapPvJI

Justificativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

protocolo

2 B FEV. 2G19
CâmaíSKjí^unicipal de Hapevl

stagiàrío (a)

Trata-se de uma reivindicação que já vem sendo feita a muitos anos pelos
que ali transitam, e a mesma servirá como uma artéria muito importante
para desafogar o transito do centro da cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de fevereiro de 2019.

Akdemis Mob ani

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Croqui da Indicação 760/ 2019

ir
H

*>r

.  -